
”The work of Human Dynamics is seminal. Those of us involved in building 
learning organizations will look back in ten years´time, and wonder how we 
had ever proceeded without this understanding and appreciation of diversity 
of human functioning”

Professor Peter Senge, MIT’s Sloan school of Management

”Human Dynamics has had the most profound impact on team performance 
that we have ever had in our enviroment.”

David Marsing, Vice President and General Manager, 
Assembly Test Manufacturing Intel Corporation

”Vi gjorde ett program för personlig utveckling och erbjöd det till alla som ville 
på fabriken. Jag har aldrig sett en förändring av ett arbetsklimat ske så snabbt”

Björn Olander, f.d. VD för ACO läkemedel

”Utbildningen leder också till bättre möjligheter för människor från olika 
kulturer och med olika bakgrund att kunna arbeta effektivt tillsammans. 
Det blir till och med roligare att jobba!”

Torbjörn Högberg, företagsläkare Globenhälsan

”Jag har fått en förståelse för varför vissa människor handlar som de gör.  
Nu behöver jag inte ödsla energi på att bli frustrerad över att personer agerar 
som de gör.” Lärare i Haninge Kommun

Kort om Human Dynamics

Human Dynamics
–att förstå sig själv och andra

•  Visar på skillnader  
i människors sätt  
att fungera

•  Ger förutsättningar  
för effektiv samverkan

   Vi arbetar med processer istället för test

•  Gör olikheter  
till en tillgång

 
•  Utvecklar  
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Forskning har visat att det största hindret för att skapa framgångsrika 
företag inte ligger i bristen på affärsidéer utan i bristande samverkan mel-
lan människor.

Human Dynamics är ett konkret och praktiskt program för dig som 
vill skapa nya tankemodeller, bygga kraftfulla team och få en gemensam 
vision för företaget eller organisationen. Programmet är en inspirations-
källa och pekar på de inneboende möjligheter till utveckling som vi 
människor har.

Det leder till ökad självkännedom, som är ett villkor för inre styrka 
och trygghet. Ökad självkännedom är också en förutsättning för egen 
personlig utveckling, oavsett om du är chef eller medarbetare.

Programmet utvecklar förståelse och lyhördhet för våra olika sätt att 
kommunicera, inhämta kunskap, utöva ledarskap, samverka med andra 
och lösa problem. 

Vi fokuserar på processer som gör deltagarna medvetna om sitt eget 
och andras sätt att fungera. Det ger deltagarna förutsättningar för att på 
hemmaplan tillämpa sina nya insikter.

Human Dynamics program baseras på Ph.D Sandra 
Seagals forskning kring människans personlighet och om 
hur vi upplever och bearbetar vår omvärld utifrån olika 
grundläggande personlighetsmönster. 

Dessa personliga grundmönster skiljer sig åt när det 
gäller sättet att bearbeta information, kommunicera, lösa 
problem, utöva ledarskap, inhämta kunskap och sam-

verka med andra.
Sedan 1979 har forskningen om Human Dynamics omfattat mer 

än 80-000 människor från 25 olika kulturer. Den visar på fundamentala 
skillnader i människors sätt att fungera som är oberoende av ålder, kultur 
och kön. 

Human Dynamics utbildningsprogram används idag i en stor del  
av världen för att bygga broar mellan olika kulturer, skapa välfungerande 
team och utveckla individer och organisationer. Licensierade utbil-
dare finns i USA, Sverige, Kanada, Israel, Belgien, Holland, Tyskland, 
Australien, Sydafrika, Malaysia och Singapore.

Fler än 20-000 människor i Sverige har sedan 1989 deltagit i 
våra utbildningsprogram. Utbildning bedrivs inom såväl näringsliv  
som offentlig verksamhet. Pharmacia-&-Upjohn AB, AB Tetra Pak, Telia 
TeleCom AB, Statens Veterinärmedicinska Anstalt (SVA) är  
några exempel på organisationer och företag som tagit del av våra 
utbildningsprogram.

En viktig byggsten i Human Dynamics pedagogik är att utbildningens 
innehåll knyts till deltagarnas egen vardag. Insikter och erfarenheter 
omsätts till praktisk handling. Därför anpassar vi alltid utbildningarna 
till de företag och organisationer som vi arbetar med. Vare sig det gäller 
inom näringsliv, skola, förskola eller hälso- och sjukvård.

Utbildningarna är processinriktad och innehåller föreläsningar, 
videofilmer, gruppuppgifter och individuella reflektioner.

Våra utbildningsprogram:
Human Dynamics Grundutbildning omfattar fyra dagar (2+2). Under 
den tiden arbetar vi med kommunikation, problemlösning, teamsamver-
kan och vår förmåga till personlig utveckling.

Human Dynamics Fortsättningsutbildning omfattar 2–3 dagar. 
Programmet fördjupar förståelsen för våra olika lärprocesser, ledarskap, 
teamutveckling och personlig utveckling.

Human Dynamics ”Teaching and learning” omfattar 2–5 dagar och 
är främst en fördjupningsutbildning för pedagoger. Här skapas en ökad 
medvetenhet och förståelse för individers olika lärprocesser och behov 
som finns vid inlärning. Programmet syftar till att ge praktiska verktyg 
att använda i undervisning.

Vad ger Human Dynamics?

Tillämpning av Human Dynamics i organisationen
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Vad är Human Dynamics? Human Dynamics 
           Utbildningsprogram

Human Dynamics Sweden, som ingår i EduVelope AB, har sedan 1989 
representerat Human Dynamics International i Sverige. I ett nära samarbete 
uppdateras och utvecklas utbildningsprogrammen kontinuerligt.  
Samtliga licensierade utbildare är via ett nätverk kopplat till  
Human Dynamics Sweden och får därigenom uppdatering och fortbildning.
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